
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3647/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-12-17

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2013 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 758, 801, 
851, 852, 853, 854, 900 i 926) – druk nr 1602.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i poz. 645) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa 
na rok 2013 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 758, 801, 851, 852, 853, 
854, 900 i 926) - druk nr 1602, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik

do zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2013 (dot. zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania z zakresu 
zarządzania kryzysowego oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 758, 801, 
851, 852, 853, 854, 900 i 926) – druk Nr 1602.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm) postanawia się, 
co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 (dot. zwiększenia planu 
dochodów w działach: 700, 750 i 756, zmiany przeznaczenia rezerwy celowej na zadania 
z zakresu zarządzania kryzysowego oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 700, 
758, 801, 851, 852, 853, 854, 900 i 926).”

II. Treść uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 5.000.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 5.000.000 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 5.000.000 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.512.596 zł,

2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 512.596 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 3.

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 
sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

Dotychczasowe załączniki od Nr 1 do Nr 5 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa druk 
Nr 1602, zastępuje się nowymi załącznikami od Nr 1 do Nr 6 do projektu uchwały.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.000.000 zł, w związku z analizą wykonania 
wpływów z tytułu odsetek.

II. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 1.606.618 zł, 
w zadaniach:

 „Rozbudowa węzła Ofiar Katynia w Krakowie”, w związku z brakiem informacji 
na temat terminów wydania rozstrzygnięć Ministra Infrastruktury i Rozwoju 
na skutek złożonych przez strony odwołań od decyzji Wojewody Małopolskiego – 
kwota 968.226 zł,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 „Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej”, w związku ze złożeniem przez stronę odwołania 
od decyzji Wojewody Małopolskiego oraz przedłużeniem przez Małopolski Urząd 
Wojewódzki w Krakowie terminów załatwienia kolejnych spraw do kwietnia 2014 
r.- kwota 102.392 zł,

 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wypłata odszkodowań”, związku 
ze złożeniem przez strony odwołań od decyzji Starosty Krakowskiego, Starosty 
Wielickiego i Wojewody Małopolskiego, uchyleniem decyzji przez organ II instancji 
oraz przedłużeniem terminów załatwienia spraw - kwota 500.000 zł,

 „Realizacja roszczeń odszkodowawczych”, w związku ze skompletowaniem przez 
organ I instancji dokumentacji w terminie uniemożliwiającym wydanie decyzji 
w czasie i wypłaty w bieżącym roku - kwota 36.000 zł.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 6.606.618 zł, 
z przeznaczeniem na:

 wypłaty dodatków mieszkaniowych - kwota 1.535.212 zł,

 dotacje dla szkół i placówek niesamorządowych. - kwota 5.071.406 zł.

IV. Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 
5.800 zł, z zadania „Działalność podstawowa” Krakowskiego Szkolnego Ośrodka 
Sportowego, w związku ze zwrotem podatku VAT, na zadanie „Transport zbiorowy”.


